
Podle mainstreamových médií je strana, se
kterou je ODS v jedné frakci, extremistická
- CZ24 News | 11. září 2022

ŠVÉDSKO: Seznam, který tímto komentuje zítřejší závěr již tři týdny trvajících švédských
voleb (o jejichž podivném průběhu, navíc plném manipulací, se však  nikde nezmiňují), se v
článku opět doslova zalyká politickou korektností.

Ale pojďme hezky popořádku. V případě švédských voleb je třeba nejprve zdůraznit, že jde o
neuvěřitelnou frašku, která trvá více než tři týdny. Po celou tu dobu mohou občané házet své hlasy
do komunálních, krajských i parlamentních voleb. Nutno podotknout, že pokud náhodou nemáte
žádný doklad, nevadí. Můžete i tak volit, úplně postačí, pokud se za vás zaručí kdokoli s dokladem.
Více jste si o švédské frašce, které se říká volby.

V takovém Švédsku trvají volby víc než 2 týdny!! 24. srpna se totiž začíná volit a volby trvají až do
11. září, které je oficiální volební den. Ale hlasy lze odevzdávat již od dnešního dne každý den až do
11.9.

Mezitím navíc stále běží kampaň a – jak jsem upozornila již v několika článcích – po celou dobu cílí
vedoucí sociální demokraté především na dovezené voliče. Z jejich řad se dokonce rekrutuje i
nejeden kandidát. Švédské volby se navíc tradičně neobejdou bez různých manipulaci s hlasovacími
lístky. Na to, že švédské volby nemají s demokracií příliš společného, před časem upozornili dokonce
i pozorovatelé z OBSE.

Ale nyní ke článku ze Seznamu, který zmiňuji na úvod. Článek je nazvaný: „Ve švédských volbách asi
posílí radikálové. Pomohlo jim násilí v ulicích“. Radikálové mají být Švédští demokraté (SD), což je
protimigrační strana, která však v zásadě není nijak radikální, neboť jejich hlavním požadavkem je
omezení nekončící invaze a islamizace, jsou však také zarytými odpůrci zelené politiky. SD také volí
většina praktikujících křesťanů. Zřejmě i ti jsou pokládáni za extremisty.

Zajímavé je, že tentýž Seznam, který je před ODS a Fialou v neustálém poníženém poklonu a šílenou
vládní politiku omlouvá ve stylu, že „to jen ti hloupí občané jim špatně rozumí“, náhle nálepkuje za
radikální stranu, která je s toutéž ODS ve stejné europarlamentní frakci ECR (reformisté a
konzervativci). V této frakci by tedy zřejmě podle Seznamu měli být samí radikálové, neboť frakce se
skládají na základě obdobného programu – a především názorů.

Švédská SD není ani ve frakci ID, ve které je naše SPD, kterou jinak média taktéž nálepkují jako
„extremistickou“. V ID není žádná švédská politická strana, protože tato frakce je na Švédsko jako
takové příliš radikální, ale zdá se, že pro pisálky ze Seznamu je nyní radikální i taková ODS. Tak
pročpak to neustálé lezení do Fialova pozadí?

V článku se pak sice přiznává, že Švédsko má problémy – cituji: „Skandinávská země se v posledních
letech těžce potýká s důsledky ne úplně zvládnuté integrace statisíců uprchlíků a dalších
přistěhovalců, kteří se ve Švédsku usídlili v uplynulých letech.“

Dále pak zmiňuje Seznam zcela správně problémy s drogovými gangy nebo se zmiňuje o

https://cz24.news/podle-mainstreamovych-medii-je-strana-se-kterou-je-ods-v-jedne-frakci-extremisticka/
https://cz24.news/podle-mainstreamovych-medii-je-strana-se-kterou-je-ods-v-jedne-frakci-extremisticka/
https://www.nyatider.nu/regeringen-vagrar-genomfora-rekommendation-fran-internationella-valobservatorer-fran-osse/
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/zahranicni-ve-svedskych-volbach-asi-posili-radikalove-pomohlo-jim-nasili-v-ulicich-213596#dop_ab_variant=0&dop_source_zone_name=zpravy.sznhp.box&source=hp&seq_no=3&utm_campaign=abtest196_discussion_timeline_varAA&utm_medium=z-boxiku&utm_source=www.seznam.cz
https://samnytt.se/sd-mer-populara-bland-kyrkobesokare-an-kd/
https://samnytt.se/sd-mer-populara-bland-kyrkobesokare-an-kd/


přestřelkách, ale již neuvádí skutečnou příčinu – třeba původ všech těchto „obohacovačů“. V celém
článku nenajdete jediné slovo „islám“ nebo „muslimové“, což je velmi podstatná informace, neboť ten
je hlavní příčinou všeho. V zemi je také více než 60 muslimských ghett, kam žádný Švéd nesmí vejít a
kam se bojí i policie.

Seznam také nijak neinformuje o doslova epidemii znásilnění v zemi, která je nejnebezpečnější zemí
pro ženy v Evropě.

https://necenzurovanapravda.cz/2021/06/svedsko-ma-opet-evropske-prvenstvi-vede-v-poctu-smrtelnych-prestrelek-gangu-v-zemi-je-jiz-60-nebezpecnych-ghett/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/03/svedsko-je-uvadeno-v-novem-svetovem-zebricku-jako-druha-nejnebezpecnejsi-zeme-pro-zeny-ihned-po-jar/


Článek ve Forbesu byl publikován v prosinci, ale teprve nyní je ve Švédsku zaznamenán a je široce
distribuován mezi uživateli na sociálních médiích.

Zmiňuje sice prodej drog, ale už ne fakt, že švédský stát před činností drogových gangů záměrně
zavírá oči, neboť tato nelegální činnost zvyšuje HDP země.

Z článku se zdá, že jsou sociální demokraté nejoblíbenější partají ve Švédsku, což je sice pravda, ale
jen proto, že ji volí zejména „obohacovači“, které si partaj za tím cílem postupně dovezla, a kteří jsou
mnohdy i mezi jejich kandidáty. A lež je i další prohlášení Seznamu, cituji: Původně uvolněná vládní
imigrační politika se v posledních letech zpřísnila…

To také není pravda, naopak, Švédsko i nadále patří k největším vítačům v EU. A jen vloni byl ve
Švédsku udělen rekordní počet občanství. Zřejmě právě za účelem získat na poslední chvíli co nejvíc
voličů.

Tolik tedy hrubá analýza článku, v němž si  za všech okolností pětikolce podlézající Seznam poněkud
„nepřímo“ dovolil napsat, že jejich guru Fiala – respektive jeho domovská partaj – „kamarádí“ s
extremisty.

Pisálci ze Seznamu by si pak měli dát pozor na to, co budou psát za pár týdnů, kdy čekají volby Itálii.
Již nyní je jisté, že je vyhrají Bratři Itálie v čele s  Meloniovou.  Její partaj totiž frakci, ve které jsou
nejen Švédští demokraté, ale i ODS, vede. Pokud se tedy na Seznamu objeví titulek „radikálové
vyhráli italské volby“, pak to bude v krátké době již druhý odkaz na ODS coby „společníky“ radikálů.

Nebo by se jednoduše mohla ODS přestěhovat. Třeba do socanské frakce, kde nikoho nemáme,
protože u posledních eurovoleb socani zcela propadli. Tam je ještě volno a součástí frakce jsou i u
Seznamu oblíbení švédští socani…

 

ZDROJ/AUTOR:: Slovanka, Necenzurovaná Pravda

https://necenzurovanapravda.cz/2021/06/obchod-s-drogami-pomerne-vyrazne-zvysuje-hdp-svedska/

